
Fra: Jan Hylleberg [mailto:jhy@winddenmark.dk]  

Sendt: 16. december 2020 12:30 

Til: Troels Ravn <Troels.Ravn@ft.dk>; Rune Lund <Rune.Lund@ft.dk>; Dennis Flydtkjær 

<Dennis.Flydtkjaer@ft.dk>; Louise Schack Elholm <Louise.Elholm@ft.dk>; Ole Birk Olesen <Ole.Birk@ft.dk>; 

Lars Boje Mathiesen <Lars.Mathiesen@ft.dk>; Torsten Gejl <Torsten.Gejl@ft.dk>; Carl Valentin 

<Carl.Valentin@ft.dk>; Kathrine Olldag <Kathrine.Olldag@ft.dk>; Rasmus Jarlov <Rasmus.Jarlov@ft.dk> 

Cc: Bjørn Brandenborg <bjoern.brandenborg@ft.dk>; Kim Valentin <Kim.Valentin@ft.dk>; Malte Larsen 

<Malte.Larsen@ft.dk>; Jan Hylleberg <jhy@winddenmark.dk>; Lea Bigom Wichmand 

<lbw@winddenmark.dk>; Jette Marlene Hansen <Jette.Marlene.Hansen@ft.dk> 

Emne: Opfølgning på foretræde om L107 

 

Kære udvalgsformand Bjørn Brandenborg og skatteordfører        
 
Tak for muligheden for at få foretræde om L107 tidligere i dag - og tak for at I tog jer tid til at 
mødes med os. 
 
Vedhæftet er det brev til skatteministeren jeg omtalte på foretræde. Vi er selvfølgelig glade for 
at de dele af lovforslaget der vedrører vindmøller og sol udsættes, idet vi samtidig afventer at 
høre fra ministeren, hvilken høringsproces der så forventes gennemført af de udsatte dele. Vi 
er opmærksom på, at der ikke ser ud til at være megen tid til den høring. 
 
Vi vil meget gerne tage en dialog med jer om, hvordan en ny rimelig lovgivning kan se ud og 
ræk endelig ud til os, hvis der er behov herfor. 
 
Med venlig hilsen 
 
Jan Serup Hylleberg 
Adm. Direktør                 
 
+45 4033 4445 
jhy@winddenmark.dk 
 

 
 
København - Aarhus - Silkeborg - Esbjerg 
www.winddenmark.dk 
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